



جلسه هم‌اندیشی و مجمع عمومی صاحبان صنایع نساجی پوشاک و چرم استان البرز

اشاره:

پیرو هماهنگی انجام شده از طرف انجمن تخصصی صنایع همگن نساجی، پوشاک و چرم استان البرز، جلسه هم‌اندیشی صاحبان صنایع نساجی، پوشاک و چرم استان البرز در محل اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی البرز با حضور صاحبان صنایع نساجی، پوشاک و چرم استان، نمایندگان سازمان صنعت، معدن و تجارت استان البرز، نماینده شرکت شهرک‌های صنعتی استان، مشاور و سرپرست مرکز پژوهش و تحقیقات اقتصادی اتاق البرز، کارشناس مسئول امور تشکل‌های اتاق البرز و اعضای هیأت مدیره انجمن برگزار شد.

در این نشست یداله مال‌میر - رئیس انجمن تخصصی صنایع همگن نساجی، پوشاک و چرم استان البرز - ضمن خوشامدگویی به حاضرین و با سپاس از اتاق بازرگانی البرز جهت میزبانی این مراسم، مطالبی در خصوص عملکرد انجمن و برنامه‌های در دست اقدام و اهداف تعریف شده به استناد مفاد اساسنامه انجمن که به تأیید وزارت صمت رسیده است و همچنین نقش شرکت تعاونی تأمین نیاز انجمن در تأمین مواد اولیه و ماشین‌آلات مورد نیاز صاحبان صنایع نساجی، پوشاک و چرم مطرح کرد.

سپس دکتر حمیدرضا فرش‌باف - مشاور و سرپرست مرکز پژوهش و تحقیقات اقتصادی اتاق البرز - در خصوص جایگاه و ارتقاء نقش تشکل‌ها و انجمن‌ها در بهبود محیط کسب و کار مطالبی بیان داشت.

در ادامه جلسه مهندس بوستانی‌فر - مسئول امور تشکل‌های صنعتی سازمان صنعت معدن و تجارت البرز - پیرامون نقش تشکل‌ها در تصمیم‌سازی‌ها مواردی را

به اطلاع حاضرین در جلسه رساند.

بعد از اظهارات وی، مهندس سلیمانی - از شرکت شهرک‌های صنعتی استان البرز - در خصوص توسعه خوشه نساجی استان و تفاهم‌نامه منعقد شده میان شرکت شهرک‌های صنعتی و انجمن به منظور اجرای این پروژه (توسعه خوشه نساجی) در استان که نقش موثر و مفیدی در کاهش قیمت محصول نهایی و افزایش کیفیت کالاهای تولیدی دارد مطالبی را به آگاهی حاضرین در جلسه رساند.

پس از اظهارات تعدادی از مدعوین و طرح پرسش‌هایی از سوی صاحبان صنایع و اعضای انجمن و پاسخگویی هیأت مدیره انجمن، غلامرضا بهبهانی - یکی از بنیانگذاران انجمن و پیشکسوتان صنعت نساجی و پوشاک استان و کشور - ضمن دعوت از صاحبان صنایع به همدلی، هماهنگی، همگرایی و هم‌افزایی، پیگیری مشترک از طریق تشکل‌ها و انجمن‌ها را در رفع مسائل و مشکلات مشترک رارمز

موفقیت در بهبود محیط کسب کار دانست.

در خاتمه بعد از جمع بندی مطالب جلسه هم‌اندیشی توسط ریاست انجمن و صدور بیانیه مشترک که مفاد آن مورد موافقت حاضرین در جلسه قرار گرفت، جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق‌العاده انجمن برگزار که به لحاظ حضور دو سوم اعضای انجمن، رسمیت جلسه اعلام شد. بعد از گزارش غلامحسین غروی - بازرس انجمن - سیروس چیت‌ساز - خزانه‌دار سال ۹۴ - و محمدحسین جریته - خزانه دار سال ۹۵ انجمن - در مورد فرایندهای مالی و پس از تصویب تراز مالی سال ۹۵ انجمن و انجام انتخابات برای تعیین بازرس جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق‌العاده خاتمه یافت و بعد از مجمع عمومی فوق‌الذکر، مجمع عمومی فوق‌العاده انجمن نیز با حضور دو سوم اعضای طبق مفاد اساسنامه انجمن رسمیت یافت و با توجه به دستور کار مجمع یاد شده حاضرین در مجمع با انجام اصلاحاتی در مفاد اساسنامه موافقت نمودند.



همگن نساجی پوشاک و چرم استان البرز پس از انجام هماهنگی‌های لازم با استانداری البرز، سازمان صنعت معدن و تجارت، شرکت شهرک‌های صنعتی استان، اتاق بازرگانی البرز و سایر ادارات و نهادهای مرتبط نسبت به اعلام زمان و مکان همایش اقدام نماید.

حاضرین در جلسه تصمیم گرفتند با توجه به انعکاس اطلاعیه‌ها، بخشنامه‌ها و آگهی‌های عمومی مرتبط با این صنعت که از طریق کانال انجمن منتشر می‌شود به منظور هم‌اندیشی و انعکاس خواسته‌ها، نظرات، پیشنهادات، معرفی توانمندی‌ها و اعلام نیازهایی واحد خود که در راستای توسعه فعالیت‌های مرتبط با صنایع نساجی پوشاک و چرم استان می‌باشد و از طریق گروه انجمن در محیط تلگرام تحت‌عنوان «مرکز توسعه صنایع نساجی پوشاک و چرم استان البرز» فعال هست و توسط دبیرخانه انجمن راهبری می‌شود؛ پیگیری و اقدام نمایند.

مرتبط با فرآیندهای تولیدی واحد‌های خود را به شرکت تعاونی انجمن منعکس نمایند.

با توجه به نقش شبکه‌های استانی و ملی در تصمیم‌سازی‌ها، کلیه حاضرین در جلسه توافق نمودند ضمن تعامل بیشتر با انجمن در توسعه خوشه نساجی استان که تفاهم‌نامه همکاری برای تحقق آن بین انجمن و شرکت شهرک‌های صنعتی استان منعقد شده است همکاری لازم و کافی را داشته باشند و سایر صاحبان صنایع مرتبط با این صنعت را برای مشارکت در توسعه خوشه نساجی استان تشویق و ترغیب نمایند.

حاضرین در جلسه به لحاظ ظرفیت‌های استان البرز و همچنین پتانسیل صنایع نساجی، پوشاک و چرم در ایجاد و توسعه اشتغال پایدار به منظور انعکاس این ظرفیت‌ها به مقامات و مسئولین استانی موافقت خود را با اولین همایش استانی (یک روزه) صاحبان صنایع و فعالان اقتصادی مرتبط با این صنعت اعلام نمودند و مقرر شد انجمن تخصصی صنایع

بیبانه جلسه هم‌اندیشی و مجمع عمومی صاحبان صنایع نساجی پوشاک و چرم استان البرز

حاضرین در جلسه از مسئولین و دست‌اندرکاران استان درخواست دارند با عنایت به اینکه این صنعت یکی از ۱۱ صنعت استراتژیک کشور محسوب می‌شود و چون احیای این صنعت می‌تواند نقش بسزایی در ایجاد و توسعه اشتغال پایدار با کمترین هزینه را برای استان به ارمغان آورد و همچنین به لحاظ ظرفیت‌های استان البرز برای احیا و توسعه این صنعت به پیشنهادات آنها، توجه جدی شود تا بستر لازم برای جذب سرمایه‌گذاران داخلی و خارجی جهت سرمایه‌گذاری در این صنعت فراهم شود.

با عنایت به جایگاه قانونی، حقوقی، رسمی و ثبتی انجمن تخصصی صنایع همگن نساجی، پوشاک و چرم استان البرز که اساسنامه آن به تأیید وزارت صنعت معدن و تجارت رسیده است و دارای پروانه فعالیت از سازمان صنعت معدن و تجارت استان می‌باشد حاضرین در جلسه توافق نمودند ضمن تشویق و ترغیب کلیه صاحبان صنایع برای همگرایی و هم‌صدایی در پیگیری امور مشترک برای تأثیر گذاری در تصمیم‌سازی‌ها، نظرات و پیشنهادات خود را طبق فرم پایش منتشره در جلسه، تکمیل و مراتب را به دبیرخانه انجمن منعکس نمایند.

حاضرین در جلسه توافق نمودند با توجه به تشکیل و تاسیس شرکت تعاونی تأمین نیاز تولیدکنندگان صنایع نساجی، پوشاک و چرم استان که از طریق انجمن به ثبت رسیده است به منظور حذف واسطه‌ها و کاهش قیمت تمام شده محصول نهایی، نیازهای

